[bookmark: _GoBack]保護者様
　日頃より本市の学校教育活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。さて，標記の件につきまして，冬季の節電対策・教職員の働き方改革促進のため，今年度も市内全公立小・中学校におきまして，下記のとおり学校閉庁日といたしますのでお知らせいたします。

１　学校閉庁日
　・令和４年１２月２８日（水），令和５年１月４日（水），５日（木）の３日間
　　12/28（閉庁日）
　　12/29・30・31・1/1・2・3（年末年始の休日）
1/4・5（閉庁日）

２　ご注意いただきたいこと
　・令和４年度につきましては，１２月２８日（水），１月４日（水），５日（木）は，冬期休業日にあたります。
　・学校施設の開放（スポーツ少年団等の施設利用）は，予定どおり行います。(閉庁日は開放)

　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮市教育委員会教育長（学校教育課扱い）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宇都宮市教育委員会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校教育課教職員グループ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：６３２－２７２６